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Zegarek męski Vostok
Europe Lunokhod-2
YM86-620A506

Cena 3 740,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy YM86-620A506

Kod EAN 4260157447400

Marka Vostok Europe

Opis
Zegarek męski Vostok Europe Lunokhod-2 Multifunctional YM86-620A506

Oryginalny zegarek męski Vostok Europe Lunokhod-2 Multifunctional YM86-620A506 na szerokim wygodnym w
użyciu pasku w zależności od wyboru skórzanym w kolorze czarnym lub silikonowym w kolorze pomarańczowym. Wyposażony
został w wysokiej klasy mechanizm kwarcowy marki SEIKO YM86, który zapewnia dokładny odczyt wskazań: aktualnego
czasu, stopera czy alarmu oraz podświetleniem za pomocą pałeczek trytu umieszczonych na wskazówkach. Dodatkową
funkcją jest wieczny kalendarz (PERPETUAL CALENDAR) wskazuje aktualną datę (dzień tygodnia, dzień miesiąca, miesiąc).
Mechanizm wiecznego kalendarza, obsługujący lata przestępne, gwarantuje prawidłową datę aż do 28 lutego 2100 roku.

Wyjątkowych kształtów koperta stalowa o średnicy 49 mm i grubości 17,5 mm świetnie kontrastuje z wybranym paskiem.
Wnętrze koperty zostało zabezpieczone wysoką klasą szczelności 200M (20 bar.), która sprawia, że zegarek nadaje się do
nurkowania głębinowego. 

Zegarek męski Vostok Europe Lunokhod-2 Multifunctional to świetny pomysł na nowy czasomierz na nadgarstku dla
aktywnego mężczyzny. Zegarek w zestawie z dwoma paskami (skórzany + silikonowy).

Zapraszamy do zakupu! GRAWEROWANIE OKOLICZNOŚCIOWE

Oferujemy grawerowanie na blaszce umieszczanej
na opakowaniu zegarka Vostok Europe.

Tabliczka jest w kolorze srebrnej stali. Jeżeli chcesz
skorzystać z darmowego grawerowania, wpisz
nam w wiadomości informację wraz z tekstem,

który chcesz wygrawerować.
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ZEGARKI VOSTOK EUROPE

Firma Vostok Europe to dziecko dwóch przedsiębiorstw – litewskiego Vilnius Koliz i
rosyjskiego Chrystopol Watch. Celem zawiązania współpracy było stworzenie nowej serii
zegarków, o zarówno nowoczesnym designie, jak i wysokiej jakości. W ten sposób powstała
w 2003 roku marka zegarków Vostok Europe. Rok później promowała się na targach w
Bazylei. Błyskawicznie zyskała popularność jako marka produkująca czasomierze bardzo
wytrzymałe i wodoszczelne, idealne jako sprzęt na każde, nawet skrajne warunki.
Czasomierze Vostok były już na kole podbiegunowym, w Jaskini Krubera, najgłębszej jaskini
świata, a nawet w kosmosie. Zapewnia to Vostokowi miejsce wśród jednych z
najdoskonalszych, najwytrzymalszych czasomierzy na świecie.
 

Wszystkie produkty z oferty YESAP.com są oryginalne i pochodzą bezpośrednio od
producentów lub sprawdzonych dystrybutorów.
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